
                                          
平成 29 年６月 29 日 

各  位 

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 西永 裕司 

(コード番号 2533  東証第一部) 

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長 

牛込 真澄(TEL 03-3575-2777) 

 

 

株主優待制度に関するお知らせ 

 

 

 平成 29年５月９日付「単元株式数の変更および定款の一部変更に関するお知らせ」にて開示いた

しましたとおり、平成 29 年７月１日をもって、単元株式数を 1,000 株から 100 株へ変更いたします

が、株主優待制度については、これまでと同様に当社株式 1,000 株（新単元株式数 100 株×10 単元）

以上を保有されている株主様を対象とさせていただきます。                          

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


